様式第129号(第186条関係)

行政使用許可申請書

年  月  日

   松川町長 様

申請人 住 所

氏 名            ㊞

（電 話             ）

 下記のとおり行政財産を使用させてください。

記

行 政 財 産

の 表 示
 土地  建物  その他（        ）

内 容

所 在（地 番） 地 目 面積（㎡）
備考

（施設名称）

使 用 目 的

使用希望期間
     年   月   日から

年   月   日まで

その他必要な

事 項

 (添付書類)

（イ）位置図

（ロ）現況写真

（ハ）利用計画書その他必要な書類